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«Нове будівництво приватного житлового будинку №16 по вул. Багірова, в м. Ірпінь Київської обл., замість зруйнованого внаслідок агресивних дій російської
федерації проти України»
б/ш

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на покриття та вимощення

Благоустрій

Основа: Кошторисна вартість 130,458  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 0,18085  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 13,572  тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3  розряд

Складений за поточними цінами станом на “9 червня” 2023 р.

№
Ч.ч..

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці,
грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда

робітників, люд.год.

Всього
експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 

машини
на одини-

цю всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 Роздiл 1. Вимощення (тип 1) 
1 КБ27-66-4 Установлення бетонних бортових каменів

на бетонну основу, за ширини борту у
верхній його частині до 100 мм

100 м 0,70747 6377,67
5404,75

625,79
140,46

4512 3824 443
99

81,2500
1,4550

57,48
1,03

2 С1424-11620
варіант 1

Суміші бетонні готові важкі, клас бетону
С8/10

м3 3,395856 3022,32
  -    

__-__
  -    

10263   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

3 & С1416-
8684-1

Камені бортові 500х200х60 шт 141,5 87,90
  -    

__-__
  -    

12438   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

4 КБ1-136-1
застосовано

Ущільнення ґрунту основи під вимощення 100м2 0,62 558,49
  -    

558,49
128,55

346   -    346
80

__-__
1,4157

__-__
0,88

5 КБ27-12-1 Улаштування вирівнюючих шарів основи із
піску автогрейдером

100м3 0,062 79309,72
956,71

8313,41
918,16

4917 59 515
57

14,7800
9,3659

0,92
0,58

6 КБ27-17-3 Улаштування  основи тротуарів із щебеню
за товщини шару 12 см

100м2 0,62 24647,56
1908,75

1328,45
303,81

15281 1183 824
188

28,9600
3,5998

17,96
2,23



2  Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)  317_СД_ЛС1_07-01-01- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7 КБ27-17-4
к=2

Улаштування основи тротуарів із щебеню,
за зміни товщини на кожен 1 см додавати
або вилучати до/з норми 27-17-3 (до
товщини 10 см)

100м2 -0,62 3153,57
  -    

146,48
34,26

-1955   -    -91
-21

__-__
0,4210

__-__
-0,26

8 КБ6-1-1 Улаштування бетонної підготовки бетон
важкий В 10 (М 150), крупнiсть
заповнювача 20-40мм бетон важкий В 10
(М 150), крупнiсть заповнювача 20-40мм

100м3 0,0496 287801,50
9576,99

2337,46
897,81

14275 475 116
45

150,7000
10,6641

7,47
0,53

9 С1424-11620
варіант 1

Суміші бетонні готові важкі, клас бетону
С8/10

м3 5,0592 3022,32
  -    

__-__
  -    

15291   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

10 КБ6-11-11 Армування підстилаючих шарів і
набетонок

т 0,1116 1199,43
934,92

264,51
59,37

134 104 30
7

13,5300
0,6150

1,51
0,07

11 & С1630-
967-2

Сітка зварна 100/100/4 м2 68,2 100,60
  -    

__-__
  -    

6861   -    __-__
  -    

__-__
  -    

__-__
  -    

12 КБ27-65-4 Улаштування покриття з фігурних
елементів мощення з приготуванням
піщано-цементної суміші тротуарів,
шириною до 2 м

1000 м2 0,062 661895,34
77151,85

15507,39
3997,20

41038 4783 961
248

1063,8700
56,6153

65,96
3,51

  Разом прямі витрати по роздiлу 1 123401 10428 3144
703

151,3
8,57

  Разом будівельні роботи, грн. 123401
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 109829
       всього заробiтна плата, грн. 11131
  Загальновиробничi витрати, грн. 7057
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 20,98
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 2441
  Всього будівельні роботи, грн. 130458

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _ 
_

 Всього по роздiлу 1 130458
  Разом прямі витрати по кошторису 123401 10428 3144

703
151,3
8,57

  Разом будівельні роботи, грн. 123401
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 109829
       всього заробiтна плата, грн. 11131
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  Загальновиробничi витрати, грн. 7057
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 20,98
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 2441
  Всього будівельні роботи, грн. 130458

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _ 
_

 Всього по кошторису 130458
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 180,85

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 13572

                                     Склав               інженер з проектно-кошторисної роботи _____________________________________ Зайцев С.С.
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        головний інженер проекту _____________________________________ Габрук О.А.
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


